
平成 24年 7月吉日 

  各位 

こうち健康・省エネ住宅推進協議会 

シンポジウム実行委員会  

実行委員長 公文豊 

懇談会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 つきましては、皆様とのお顔合わせ方々、親睦を深めていただく場といたしまして、下記詳

細のとおり、懇談会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

 業務ご多忙中のところ、恐縮ですが、ぜひともご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
[日 時] ：平成 24年 7 月 21 日（土） １８時～２０時３０分 

           

 [場 所] ：土佐の一風  [葉山ビル] 

       高知市はりまや町 1-6-1  ＴＥＬ 088-885-9640 

 

 [会 費] ：お一人さま 5,000 円 

 

                      お問い合わせ先 090-5140-1202 クモンまで 

  尚、会場手配等の都合上、１５日までにお返事をどうかよろしくお願いいたします。 

 

下記の記入欄にご記入いただきまして、メールかＦＡＸにてご返送くださいませ。 

ＦＡＸ番号 088-875-3275   メールアドレス kumon.sk@alpha.ocn.ne.jp 

                           

以下記入欄 

 

懇談会 申込書 

所属名                  所在地                 

代表者 氏名  役  職  名   人 数  備  考   

    

 

連絡先 電話番号              

 懇談会に申し込みます。 


